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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019-10-25 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 56.98 631 27.71 29.27
2. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 57.58 611 27.87 29.71
3. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1:00.25 533 29.00 31.25
4. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:00.39 530 29.31 31.08
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:00.48 527 29.41 31.07
6. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:00.95 515 29.63 31.32
7. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 1:02.20 485 30.03 32.17
8. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 1:05.37 418 31.78 33.59
9. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 1:05.66 412 32.13 33.53

10. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:05.84 409 31.82 34.02
11. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:08.97 355 33.90 35.07
12. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:09.90 341 33.47 36.43
13. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:14.67 280 36.97 37.70
14. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:15.29 273 36.56 38.73
15. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.59 270 36.65 38.94
16. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:15.64 269 36.71 38.93
17. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:17.77 248 37.40 40.37
18. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 1:18.55 240 37.83 40.72
19. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 1:21.17 218 39.55 41.62
20. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:22.29 209 40.02 42.27
21. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 1:39.73 117 47.36 52.37
22. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:39.92 117 48.46 51.46
23. KOZŁOWSKI Mateusz 07 MKP Szczecin 1:45.34 99 50.31 55.03

17 - 18 lat

1. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 56.98 631 27.71 29.27
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:00.39 530 29.31 31.08

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 57.58 611 27.87 29.71
2. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1:00.25 533 29.00 31.25
3. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 1:02.20 485 30.03 32.17

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:00.48 527 29.41 31.07
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 1:05.37 418 31.78 33.59
3. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 1:05.66 412 32.13 33.53
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:05.84 409 31.82 34.02
5. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:08.97 355 33.90 35.07
6. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:09.90 341 33.47 36.43
7. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:14.67 280 36.97 37.70
8. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:15.64 269 36.71 38.93
9. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:17.77 248 37.40 40.37

10. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:22.29 209 40.02 42.27


